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Niko Home Control
Hele familien elsker det

Far 
Oliver er 38. Da huset blev tegnet, kom hans familie i første række. Han ønskede et trygt og komfortabelt 
hjem. Komforten var afgørende. Disse aspekter indgår alle i Niko Home Control.

Mor 
Hans kone, Caroline, er 37. Hun er konstant på stikkerne for sin familie. To gange om ugen dyrker 
hun yoga for at koble af. Hun går sommetider ud sammen med Oliver, mens bedstemor Anna passer 
børnene. For hende er børnenes sikkerhed det vigtigste.

Søn 
Max er 12 og den eventyrlystne i huset. Han må godt være alene hjemme, men han glæder sig til at 
få større frihed. Jo mere han kan klare selv, jo bedre. Han nærmer sig puberteten, hvilket sommetider 
volder problemer.

Datter 
Louise er 5 og vil gerne kunne klare sig over for sin storebror. Men hun er stadig den lille pige i huset. 
Hun elsker Niko Home Control, fordi installationen også er nem at bruge for hende.

Bedstemor 
Anna er 69. Som frisk bedstemor hjælper hun til, hvor hun kan. Carolines mor glæder sig over, hvor 
nemt Niko Home Control fungerer. Hun kan slukke alt lyset i huset med et enkelt tryk på knappen eller 
indstille belysningen i stuen til den korrekte styrke med det samme. Når familien er på ferie, tænder hun 
for hjemmesimuleringen. Så kan hun være rolig og behøver ikke komme forbi hver aften.

Se, hvad Niko Home Control kan gøre for din familie.
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Bo mere komfortabelt og trygt og spar samtidig på energien. Niko Home Control er 
den nye elektriske installation, der gør det muligt at styre belysning, varme, ventilation, 
aircondition, rullegardiner, gardiner og musik fra en central placering i hjemmet eller 
hvor som helst, mens du har fuld kontrol over, hvem der kommer ind. 

Tid til en ny elektrisk installation
Fastnettelefonen er blevet erstattet af mobiltelefoner og smartphones, og iPods og 
MP3-afspillere er afløst af streaming tjenester. Sms’er er faldet i popularitet på grund af 
WhatsApp og andre apps, og vi lever i en digital tidsalder, hvor teknologien udvikler sig 
stadigt hurtigere. Vi er altid online, uanset hvor vi er.

Men hvad er der sket med den elektriske installation? Meget lidt. Den generelle 
opbygning af den elektriske installation og de muligheder, den giver, har stort set ikke 
ændret sig de seneste 30 år. Det er meget overraskende, når man ser på de store 
forandringer, vi har oplevet i vores hverdag og den måde, vi kommunikerer med 
resten af verden på. Hos Niko synes vi, at tiden er inde til forandring og forbedring. 
Niko Home Control omdefinerer den elektriske installation, når det gælder komfort, 
sikkerhed, brugervenlighed og energiforbrug.

Fast position på markedet 
Som markedsleder er Niko et velkendt navn i Belgien. Vi har også vundet indpas i 
resten af Europa. Innovation er kernen i alt, hvad vi gør. Især når det gælder  
Niko Home Control, som vi løbende opdaterer efter de seneste trends.

Altid online
En elektrisk installation, som altid er online. Det giver mange fordele. Du ved altid, 
hvad der sker i hjemmet, uanset hvor du er, og du kan styre belysning, varme, 
persienner osv. med din smartphone. Du kan også forbinde din installation med 
andre intelligente systemer i hjemmet. Nedenfor ses et udsnit af de mærker, der 
allerede har tilpasset deres systemer til Niko Home Control. Se dem alle på  
www.niko.eu.

Introduktion
Dit hjem fungerer bedre med Niko
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Standardinstallationen
Forkæl dig selv med intelligens og 
fleksibilitet
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  Da vi byggede vores hus, var vi endnu ikke sikre på, hvordan det skulle indrettes, eller hvordan 
familiens behov ville være. Derfor valgte vi Niko Home Control standardinstallationen. På den 
måde kan vi altid tilpasse vores elektriske installation til vores skiftende behov. Dette ville ikke 
være muligt med en almindelig installation. 
Oliver

Standardinstallationen
Forkæl dig selv med intelligens og 
fleksibilitet

Den traditionelle elektriske installation hører fortiden til. Den udvikler sig ikke sammen med dig. Med Niko Home Control får 
du en intelligent og fleksibel elektrisk installation. Brug for en ekstra kontakt? Eller kunne du tænke dig at erstatte en kontakt 
med en bevægelsessensor? Eller dæmpe belysningen i stedet for at tænde og slukke den? Det kan nemt lade sig gøre. 
Med standardinstallationen får hjemmet alt, hvad der kræves for at øge komforten og sikkerheden og spare på energien.
  

Hjemmet er aldrig længere væk end din smartphone
Du har altid din smartphone på dig. Takket være Niko Home Control kan du styre hele hjemmet 
med din smartphone. 

Indbygget alarm- og advarselstjeneste
Ubudne gæster? Er børnene kommet hjem? Hjemmet sender dig en besked, når de går ind, eller 
ubudne gæster skræmmes væk ved at alt lyset tændes. På den måde kan du på din smartphone 
altid se, hvad der foregår i dit hjem, uanset hvor du er.

Tag på ferie med ro i sindet
Ud over alarmtjenesten kan hjemmet også simulere, at du er til stede ved hjælp af belysningen.  
Det får det til at se ud, som om du er hjemme.

Sov trygt
Hører du en mærkelig lyd om natten? Med panikfunktionen tændes alt lyset, og de personer,  
du har godkendt, modtager en besked. Ubudne gæster skræmmes væk med det samme.
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 Niko Home Control gør det nemmere for alle i huset. Det er et meget brugervenligt system.  
Selv Louise kan finde ud af det hele, og man er aldrig i tvivl om noget. Det kan jeg godt lide. 
Caroline
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SNELLE CONFIGURATIE
CONFIGURATION RAPIDE
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Styr belysningen på et øjeblik
Med Niko Home Control kan du styre flere lamper samtidig eller enkeltvis. På den måde kan du 
definere forskellige områder og skabe stemning og komfort. Eller gå i seng, når du har sat dit hjem i 
dvaletilstand.

Sluk alt på én gang
Med afbryderknappen ved hoveddøren kan du på én gang slukke alt lys og alle apparater, som ikke 
behøver være tændt. Alt dette kan du også gøre med din smartphone hvor som helst og når  
som helst.

Du kan også styre stikkontakterne
Alle stikkontakter behøver ikke at være tændt hele tiden. Med Niko Home Control kan du slukke 
dem i kortere eller længere perioder.

Tilpas selv din installation
Vil du tilpasse timingen for belysningen, ændre alarmmeddelelsen på din smartphone eller indstille 
en ny stemningsbelysning i stuen? Det kan du nemt gøre selv med den brugervenlige software til 
opsætning af funktionerne i Niko Home Control.
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Mere komfort  
Huset er altid inden for rækkevidde
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  Jeg kan gøre en masse ting selv ligesom Max. Jeg behøver ikke vække mor og far om natten, når 
jeg skal på toilettet. Der er altid små lamper tændt i gangen, og på badeværelset tænder lyset 
automatisk, så snart jeg går ind. 
Louise

11

Mere komfort  
Huset er altid inden for rækkevidde

Vil du have flere valgmuligheder, når det gælder komfort? Så har du brug for organiseret central styring via en enhed, du altid 
har ved hånden – din smartphone. Med ekstra lysdæmpere, bevægelsessensorer og stemningsstyring kan du vælge en mere 
bekvem og fleksibel betjening.

Central styring 
Med en touch skærm placeret centralt i huset kan du få overblik og styre det hele. Er alle lamper 
slukket, er der stadig tændt for varmen et sted, eller er der nogen, der ringer på?

Den perfekte stemning til enhverv lejlighed
Med stemningsstyring og dæmpet belysning kan du skabe den rette atmosfære det rette sted med 
et enkelt tryk på en knap. 

Tænd automatisk lyset
En bevægelsessensor tænder automatisk lyset på badeværelset eller i opbevaringsrum, når du 
træder ind. Lyset slukkes, når der ikke længere er bevægelse.

Sov trygt
Så snart nogen står op om natten, tændes lyset på trappen automatisk dæmpet med 30 % lysstyrke.

Byd dine gæster velkommen
Er det ved at være mørkt? Så tændes lyset automatisk, når nogen nærmer sig huset. Ud over at 
spare energi skræmmer du ubudne gæster væk.

Musik, hvor du ønsker det
Den rette stemning i hjemmet er ikke kun et spørgsmål om belysning, men også lyd. Med mulig-
heden for tilslutning til Sonos- eller Bose-installationer kan du skabe den perfekte stemning på ingen 
tid. Hvorfor ikke også slutte musiksystemet til sensorerne? Så drøner musikken ud af højttalerne for 
at skræmme ubudne gæster væk.
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Bo trygt 
Fordi i vores hjem vi vil føle os trygge 
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Bo trygt 
Fordi i vores hjem vi vil føle os trygge 

  Når jeg har hentet Max og Louise i skolen, kan jeg straks give dem min fulde opmærksomhed. 
Så snart vi er kommet ind, modtager Caroline en besked på sin smartphone. Jeg behøver 
ikke tænde for varmen eller lyset. Det hele sker automatisk med et enkelt tryk på knappen. 
Jeg har masser af tid til at forkæle mine små banditter med en kop varm kakao eller noget 
andet lækkert. 
Anna

Du vil gerne føle dig tryg i dit hjem. Du vil være sikker på, at dine børn og dit hjem er beskyttet. Så du med ro i sindet kan 
slappe af i dit eget hjem. Med Niko Home Control ved du altid, hvad der sker i hjemmet. Er børnene kommet fra skole, eller  
er der ubudne gæster, når du ikke er hjemme? Dit hjem sender en besked for at advare dig, uanset hvor du er. 

Beskyt adgangen til hjemmet
Installer sensorer på vinduer og døre, som kan aktivere alarmfunktionen. Lyset tænder eller 
begynder at blinke, og du modtager straks en besked på din smartphone.

Giv ikke ilden en chance
Er der aktiveret en røgalarm? Så tændes lyset og gardiner trækkes fra så flugtvejene er synlige, og 
du modtager en besked på din smartphone. 

Du kan være helt tryg, når du er alene hjemme
Hører du noget mistænkeligt om natten? Så kan du tænde al belysning indendørs og udendørs ved 
at trykke på panikknappen. 

Ekstra sensorer
Med ekstra sensorer i og omkring hjemmet har ubudne gæster sværere ved at komme ind.  
De bliver afskrækket og du bliver advaret.

En hemmelig kode, som kun du kender
Med kodetastaturet er du den eneste, der kan slå alarmen fra, når du kommer hjem.

Find ud af, hvem der ringer på
Takket være en videotelefon ved hoveddøren kan du se på touch skærmen, din smartphone eller 
din tablet, hvem der ringer på døren. Selv når du er ude, kan du se det på din smartphone eller 
tablet.
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Smart opvarmning,  
smart ventilation  
Betyder mindre energiforbrug 
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 Jeg er altid den sidste, der forlader huset om morgenen. Nogle gange glemmer jeg at slukke 
for noget, men så hjælper Niko Home Control mig. Inden jeg åbner døren, trykker jeg på 
afbryderen for at slukke alt. Så slukker alt lys. Der er ikke noget, der står tændt, og jeg ved, at vi 
bruger mindre energi. 
Max 17

Smart opvarmning,  
smart ventilation  
Betyder mindre energiforbrug 

Du kan også styre markiser, ventilation, opvarmning osv. på en smart måde. Afbryderknappen minimerer ventilationen og 
skruer ned for varmen. På den måde sparer du energi. Du kan se præcist, hvor meget energi dine solpaneler producerer og 
hvor meget energi du forbruger på eco-displayet, touch skærmen eller din smartphone.

Altid frisk luft
Med den smarte ventilationsstyring skrues der automatisk op eller ned for ventilationen. Er du på 
vej ud? Ventilationen skifter automatisk til den laveste indstilling.

Der er kun tændt for varmen, når det er nødvendigt
Når du tager på ferie, passer Niko Home Control ikke kun på dit hjem. Opvarmningen skifter også 
til eco-indstillingen. Dagen før du kommer hjem, kan du skifte tilbage til normal indstilling igen via 
din smartphone, 

Automatisk styring af rulleskodder, markiser og gardiner
Du kan slippe for en masse besvær med automatisk styring af dine rulleskodder, gardiner og 
markiser. Du bestemmer selv, hvornår og hvordan du vil lukke dem. 

Vælg et energieffektivt hjem
Vidste du, at du nemt kan opnå en energibesparelse på op til 15 %, når du kender dit forbrug? 
Eco-displayet og din tablet eller smartphone viser dig, hvor meget el du bruger dagligt, ugentligt, 
månedligt og årligt. 

Varmt og dejligt, kun der, hvor det er nødvendigt
Med zoneinddelt opvarmning kan du opvarme hvert enkelt rum i huset separat på forskellige 
tidspunkter og til forskellige temperaturer.
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 Alle kan betjene Niko Home Control. Selv lille Louise og jeg. Du behøver aldrig skynde dig 
gennem huset for at tænde og slukke for det hele. Du kan styre hele hjemmet med en touch 
skærm, din tablet eller din smartphone. 
Anna

Nemt at betjene

Niko Home Control kan betjenes med tryk, en touch skærm, din smartphone eller en tablet. Det er nemt at tilføje yderligere 
tryk uden ekstra ledninger. Der kan installeres op til 4 forskellige tryk i den samme ramme på væggen. Det gør det nemt at 
erstatte et tryk, hvis dit behov ændrer sig.

Tryk
Med Niko vælger du et moderne design. Niko Pure, Niko Intense og Niko Original – hver serie 
består af forskellige farver. For hvert tryk kan du vælge mellem et enkelt, to og fire trykknapper 
med eller uden LED. Du kan tydeligt se, hvad hver enkelt trykknap styrer, og om en funktion er 
aktiveret. 

Typer af tryk
• lysstyring
• lysdæmpere
• trykknapper til rulleskodder, gardiner, markiser og ventilation
• eco-display
• stemningsstyring
• termostat

Touch skærm
Med touch skærmen kan du styre hele huset centralt. Du kan tænde og slukke lyset, dæmpe 
belysningen, skrue op og ned for varmen, betjene gardiner, tale med besøgende ved hoveddøren... 
Det bedste sted? Stuen eller køkkenet.

Smartphone/tablet
Med den gratis app til din smartphone eller tablet kan du betjene Niko Home Control, uanset hvor 
du er. Så nemt som at tænde og slukke lyset. Det er rart at kunne tænde lyset, modtage en besked 
eller skrue op for varmen, når du er på vej hjem.

Niko design kan bruges, hvis du ønsker det. Niko Home Control kan let styres af tryk i dansk 
design ved brug af vores interface-moduler.
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mørk bambus
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mørk bambus 
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Et trendy design
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sort aluminium
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mørkegrå aluminium

bambus

guld aluminium

20
Bakelit® er et registreret varemærke tilhørende Hexion 

Vælg design efter  
din personlige stil

Niko Pure
Vil du gerne have et ultraslankt design i tidløse materialer? Så vil du elske Niko Pures raffinerede look. 
En serie i specialmaterialer, fuld af karakter og følelser, såsom bambus, rustfrit stål, bakelit og plexiglas.  
Din garanti for en elegant og bæredygtig finish. Topdesign til en overkommelig pris.
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hvid sølv antracitbronze mørkebrun
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Niko Intense

hvid

Niko Original
Kan du godt lide bløde linjer og dæmpede farver? Så er Niko Original lige det, du søger.  
Du får et design, der er diskret, men allestedsnærværende.

Niko Intense – en serie, der skal mærkes. Niko Intense handler om berøring. Den elegante form 
og de bløde linjer udstråler intensitet. Med disse kontakter vælger du en markant varm stil.
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Hvad kan Niko Home Control gøre for dig?

Funktionaliteter Basisinstallation Mere komfort Bo trygt
Smart 

opvarmning/ 
ventilation

Hjemmet er aldrig længere væk end din 
smartphone

Indbygget alarm- og advarselstjeneste

Tag på ferie med ro i sindet

Sov trygt

Styr belysningen på et øjeblik

Sluk alt på én gang

Du kan også styre stikkontakterne

Tilpas selv din installation

Central styring

Den perfekte stemning til enhver lejlighed

Tænd lyset automatisk

Sov trygt

Byd dine gæster velkommen

Musik, hvor du ønsker det

Beskyt adgangen til hjemmet

Giv ikke ilden en chance

Du kan være helt tryg, når du er alene hjemme

Ekstra sensorer

En hemmelig kode, som kun du kender

Find ud af, hvem der ringer på

Altid frisk luft

Der er kun tændt for varmen, når det er 
nødvendigt
Automatisk styring af rulleskodder, markiser og 
gardiner

Et energieffektivt hjem

Varmt og dejligt, kun der, 
hvor det er nødvendigt
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Niko udvikler elektr(on)iske løsninger til forbedring af bygninger, så de 
fungerer optimalt for de mennesker, der bor og arbejder i dem:  
Ved at minimere energiforbruget, ved at forbedre belysningskomforten og 
sikkerheden samt ved at sikre, at alle applikationer kan arbejde problemfrit 
sammen. Bygninger med Niko er mere effektive, kan fjernbetjenes og 
interagere i større eco-systemer. Niko er en belgisk familieejet virksomhed 
 i Sint-Niklaas med 750 ansatte og 10 europæiske filialer.

Hos Niko arbejder vi dagligt ud fra et spørgsmål:  
”Hvordan kan vi forbedre bygninger, så de fungerer optimalt for dig? 

Niko-Servodan A/S
Stenager 5
DK-6400 Sønderborg 
tel. +45 74 42 47 26
info@niko.dk
www.niko.dk


